
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA Nº 219/2021 de 14/10/2021 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO, 

usando de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

EXONERAR A PEDIDO o senhor MESSIAS SAMOEL DA SILVA, brasileiro, portador do 

RG nº 7.719.455-0 e do CPF nº 025.148.419-09 do cargo de Secretário de Administração e 

Planejamento, a partir desta data.  

 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

 

Edificio da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 14 de outubro de 2021.  

 

ANGELO MARCOS VIGILATO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2021-10-14T14:36:54-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




